
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města,  

k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě 
pověření ze dne 02. 01. 2023 

IČO:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dětské dopravní hřiště v Karviné – Ráji – Dopravní hřiště“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce v rozsahu stanoveném soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Jedná se o stavební práce spočívající ve výstavbě areálu dětského dopravního hřiště s budovou zázemí vč. přípojek, 
výstavbě parkovací ploch vč. pozemní komunikace, pěších ploch a vybudování nového veřejného osvětlení. 

Více v podrobnostech projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace jako její příloha. 
 

Tento projekt bude financován z prostředků Státního fondu podpory investic. 
 

 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

název CPV 

stavební práce 45000000-7 
práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 45200000-9 
práce při dokončování budov 45400000-1 
výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 45233000-9 
chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8 
instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45316000-5 
instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6 
elektroinstalační práce 45310000-3 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 23 740 000,00 Kč bez DPH. 
 
 
 
 



 

 

2 

II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 
číslo osoby 

1 VIVID stavby s.r.o. 
Sadová 612, Frýdek 

738 01 Frýdek - Místek 
01503511 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 VIVID stavby s.r.o. 24 299 944,15 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
V případě výskytu shodných nabídkových cen je rozhodující datum a čas podání nabídky. Při shodě nabídkových 
stanovuje zadavatel automatizaci výběru nabídky, která byla podána dříve. 

 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VIVID Stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Sadová 612, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby: 01503511 

 
 
VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. Nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

24 299 944,15 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatelů: 

1) ELSPOL Elektro s.r.o., IČO: 25865455, Stará cesta 230/9, 711 00 Ostrava – Hrušov – podíl na plnění VZ 2% - 
realizace signalizačního dopravního značení  

2) MVEX stavby s.r.o., IČO: 03997286, Selská 50, 739 25 Sviadnov – podíl na plnění VZ 5% - realizace 
venkovního osvětlení 

 
X. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
 
 
Karviná dne 
 
 
 

 

 
 ………………………………………………………………………………………..……………………...... 

                        k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA,   
                   vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě pověření ze dne 02. 01. 2023 

 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2023-04-18T15:04:40+0200
	Ing. Helena Bogoczová




